? 8 AGO W

MAssinatura:

INDICAÇÃO N° 446/2023

JUSTIFICATIVA:

SALA DAS SESSÕES, em 28 de agosto de 2023

Câmara Municipal de Pirai
| Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Pirai/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

ALEXSAIÍ

Sena, Vereador desta Colenda Casa, no uso de suas atribuições, indica ao
Exmo. Senhor Prefeito Municipal, que viabilize a colocação de placas de
sinalização com nomes das ruas, no bairro de Rosa Machado, neste município.

Tal medida visa melhorar a localização - tanto para o cidadão, quanto para
os serviços públicos como SAMU, Polícia Militar e entregas de encomendas nas
residências. Estamos atendendo a essa demanda dos moradores de Rosa
Machado.

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ
Protocolo N°

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg.br